quinque florenos in Stree (4^).

Anno Domini millesimo ducentesimo octogesimo Joan-

nes Bonpain contulit coenobio in elemosinam triginta

quinque bonaria tam terrae quam prati ratione filiae suae

religiosae in Gardineto. Anno autem millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo quinto R^"^ Dom. Joannes Eustaciip)

arrentavit in emphiotesim unde annualim recepimus très

(*) Thy-le-Château, province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Pry, province de Namur, canton de Walcourt.

(3) Ossogne, dépendance de Thuillies (Hainaut).

(*) Strée, province de Hainaut, canton de Thuin.

{^) Le premier abbé du Jardinet.
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modios et octo vasa cum medio speltae in Gourdines('i) ultra

census et redditus 45 albos obolos et tria vasa avenae quae

sunt domini de Bersee (2).

Eodem tempore praedictae moniales habebant in Thiri-

castro (3j quatuor pintas avenae et quatuor denarios Namur-

censes super terras Joannis Marchant.

Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

secundo Philippus, dominus temporalis de Thiricastro,

contulit coenobio de Gardino suum castellum, domum et

omnes hereditates quas in Thiricastro habebat, casu quo

moreretur absque liberis, sed dominus Arnouldus, etiam

dominus temporalis de Thiricastro, de Wismal et de Bra-

bantia marescalcus, taiiquam executor testamenti [34]

praedicti domini, contulit in perpetuum nomine alterius

in elemosinam omnes terras quas habebat in dicto terri-

torio sub obligatione dominii sui si quis velet contra-

dicere.

Anno Domini millesimo ducentesimo sexagesimo secundo

Joannes Arnouldus de Wiismal, dominus de Thiricastro,

consentiente Joanna Elisabetha uxore sua contulit in

eiemosinamc oenobio de Gardino octo bonaria terrae sub

dominio de Chastret (4) absque ullo censu.

Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo

nono mense aprili dominus Arnouldus de Wismael junior,

dominus de Tier p), facultatem dédit monialibus de Gar-

dino emendi domum, aedifficia, terras sub ejus dominio et

territorio, vel accipiendi ex donatione aut quomodolibet

(*) Province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Berzée, province de Namur, canton de Walcourt.

(3) Thy-le-Ciiâteau, province de Namur, canton de Walcourt.

(*) Chastrès, province de Namur, canton de Walcourt.
(S) Thy-le-Château.
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pro solo aratro et habendi cenlum oves ea tamen condi-

tione ut solvant census annuatim.

Anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo

nono mense iriaii Egidius, filius Warneri le Provendere et